

## SFAI Grønland Statsautoriserede Revisorer ApS

H J Rinksvej 15, 1.  
3900 Nuuk

CVR-nr. 42793744

---

### Årsrapport

for perioden 01-07-2022 - 30-06-2023

2. regnskabsår



Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15-09-2023

---

Per Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SFAI Grønland Statsautoriserede Revisorer ApS H J Rinksvej 15, 1. 3900 Nuuk
Telefon	299 582299
E-mail	info@sfai-greenland.gl
CVR-nr.	42793744
Stiftelsesdato	22-10-2021
Regnskabsår	01-07-2022 - 30-06-2023
<b>Direktion</b>	Per Kristensen
<b>Pengeinstitut</b>	GrønlandsBANKEN Postboks 1033 3900 Nuuk

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive statsautoriseret revisionsvirksomhed i Grønland, med dermed forbundne aktiviteter indenfor erhvervsrådgivning, rådgivning, revision mv.

Selskabet indgår i det internationale revisions- og rådgivningsnetværk Santa Fe Associates International (SFAI Global) med kontorer i mere end 110 lande.

Der har i regnskabsåret ikke været udøvet selvstændig virksomhed i selskabet, idet aktiviteterne er udøvet via SFAI Danmark.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. -5.250, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 36.875, og en egenkapital på kr. 31.284.

Årets resultat er som forventet og afledt af, at aktiviteterne i året er udøvet via SFAI Danmark.

Med virkning fra 1. juli 2023 er aktiviteterne relateret til grønlandske forhold og kunder overført til udførelse via SFAI Grønland Statsautoriserede Revisorer ApS - igennem eget kontor i Nuuk samt kontorfaciliteter i Sisimiut.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling, udover den positive effekt der forventes af, at SFAI-netværkets grønlandske aktiviteter fremover udøves via selskabet.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>80</b>	<b>-4.622</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>80</b>	<b>-4.622</b>
Andre finansielle indtægter		22	0
Finansielle omkostninger	2	-5.335	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-5.233</b>	<b>-4.622</b>
Skat af årets resultat		-17	1.156
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.250</b>	<b>-3.466</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-5.250	-3.466
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-5.250</b>	<b>-3.466</b>



## Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		1.139	1.156
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.139</b>	<b>1.156</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>35.736</b>	<b>37.253</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>36.875</b>	<b>38.409</b>
<b>Aktiver</b>		<b>36.875</b>	<b>38.409</b>

## Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-8.716	-3.466
<b>Egenkapital</b>		<b>31.284</b>	<b>36.534</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.591	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.591</b>	<b>1.875</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.591</b>	<b>1.875</b>
<b>Passiver</b>		<b>36.875</b>	<b>38.409</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2022	40.000	-3.466	36.534
Årets resultat	0	-5.250	-5.250
<b>Egenkapital 30-06-2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-8.716</b>	<b>31.284</b>

**Noter**

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	35	0
Andre finansielle omkostninger	<u>5.300</u>	<u>0</u>
	<u><b>5.335</b></u>	<u><b>0</b></u>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Per Kristensen

### Direktør

På vegne af: SFAI Grønland ApS

Serienummer: d43e9115-a47e-4bbb-ba0b-f8603e18cf41

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-09-21 17:05:10 UTC



## Per Kristensen

### Dirigent

På vegne af: SFAI Grønland ApS

Serienummer: d43e9115-a47e-4bbb-ba0b-f8603e18cf41

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-09-21 17:09:34 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>